Then say the gospell, In principio erat verbum, &c Deo gratias dirige domine deus meus actus meos In bene placito tuo, & ‘viam Iniquitatus amove a me & <de> lege tua miserere mei,’ **agla, sabaothe, adonay, In nomine patris omnipotentis qui celum verbo & cuncta creauit ex nichilo, **hunc****

³²⁸ Compare “...names of god, On, & oo, alpha et ω” on next page.

³²⁹ Dan reads: “ground, we semus? y the ??”

circulum] incipio in nomine filii unigeniti qui humanum genus, suo precioso, sanguine redement [*redemit] & hunc circulum, circumfero, In nomine spiritus sancti paraclit[us] qui carda [*corda] apostolorum, & prophetarum sua Invisibili puenetravit potentia & omnia nomina dei nota & ignota. O sancti angeli dei, **Raphael, gabriell, samuell, michaell, salamell, anaell, capciell**, adiutate nos in omnibus operibus nostris, & legat ista sentencia, Infra scriptam deinde cito ipsum sededo Iudicaliter, Sic **Ego Cito**, & moneo te, N, ut venias ad hunc circulum fatum in honore sancte trinitate Semell, bis ter quater per emptorie ut compares in pulchra forma hominis vel humana coram me & sociis meis, sedentibus vel sedendo in hoc circulo cito & moneo te, vel vos spiritus circum – stantes in ayre **citationem** deterre [*detergere] sibi [figure of circle]³³⁰ In nomine patris filii & spiritus sancti amen & -- piu [?] cita [?] [*prima citation] Semell bis ter quater, per – quemlibet unum ut fitt legitime citatus – per auctoritatem domine nostri Iesu Christi – per prima monicione tres – horas ut pena sua – duplicit & per secunda – monicione, iterum tres – horas, & per tertia – monicione totus tempus – quem inter prima monicionem -- & ultimam & per sua inobediencia – pena sua semper invalescat, &c.

Ex auctoritate mihi – commissa, vel admissa 1o 2o 3o clamando ad 4or partes circuli, – veni festina[n]ter & nisi veniat, sedeat magister cito & scribat, contra eum, eius contumacionem tunc sedeat iudicaliter, & legat contumacionem, excommunicando sic **O immunde spiritus N**, per eo quia non obedisti mandatus domini nostri Iesu Christi dei tui nec precepta eius custodus, responde mihi quaere non excomunico te propter inobedientiam tuam & contumationem tuum, responde mihi ubique fueris in toto mundo que pro certo scio que tu fuisti & es legitime sitatus premonitus, **Semel bis ter quater**, & propter tuam inobedientiam & contumacionem excomunico & anathematizo te, de his scriptis anathematizat dei & domini nostri Iesu Christi & omnem sanctorum ei[us] ut non tu qui estas quosque desiderium & voluntatem meam compleas ac multiplico penas tuas, in infinitum, **[faded]** spiritus exorzisate & coniurate & obedias mandatis domini dei tui amen.